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Senaste nytt
Året 2024 närmar sig  sitt slut och snart väntar 1:a advent, lucia och lussekatter. Vi har några fina 

sociala arrangemang kvar, konserten med Svenna Dahlberg samt en gemensam jullunch  med 

levande musik levererad av Trenders.

I dagarna har du fått avisering  av nästa års medlemsavgift och vi hoppas naturligtvis att du vill 

fortsätta ditt medlemskap . Vår förening SPF Seniorerna spelar en viktigt roll när det gäller att 

driva viktiga seniora frågor nationellt och lokalt ,men också för dig individuellt att kunna uppleva 

social gemenskap med andra SP:are i din förening eller vid deltagande i distriktets aktiviteter.

Medlemskortet 2025 blir digitalt

Under de senaste åren har allt fler medlemmar efterfrågat ett 

digitalt medlemskort som kan visas i mobiltelefonen. 

Information om hur du laddar ner ditt digitala medlemskort 

kommer att finnas i Senioren nr 9 som utkommer med start    

5 december. 

Fördelarna är många – medlemskortet är alltid med, tar ingen 

plats i plånboken och det är ingen risk att det tappas bort eller 

förstörs.

SPF Seniorerna är appen för alla nuvarande och blivande 

medlemmar. I appen samlar vi nyheter, aktiviteter och annan 

information baserat på spfseniorerna.se och lokal information 

på ett lättillgängligt sätt.

SPF-appen är tillgänglig för smarta mobiltelefoner och 

surfplattor. Speciellt är att när en "Nyhet" publiceras på 

hemsidan så skapas en pushnotis i telefonen, som 

uppmärksammar att något nytt om SPF finns att ta del av.

Appen kan laddas ner utan kostnad på samma sätt som andra 

appar från Appstore (för iPhone och iPad) och Google Play för 

apparater med operativsystem Android. 

För att hitta SPF-appen, sök på: "spf seniorerna".

När appen öppnas uppmanas du välja förening. Tryck då först 

på knappen "Välj distrikt" och sedan på Göteborgsdistriktet. 

Under Inställningar kan du dessutom ändra storleken på allt 

som visas i appen så att det blir enklare att läsa menyer och 

innehåll.

https://apps.apple.com/se/app/spf-seniorerna/id1306886378

Mer digitalt, du har väl laddat ner SPF appen?

Nr 13 2024

https://apps.apple.com/se/app/spf-seniorerna/id1306886378


Vid flygeln sitter, som vid tidigare konserter den 

legendariske musikanten Sven-Erik ”Svenna” Dahlberg. 

Förutom Svenna får vi nöjet att lyssna på två 

skönsjungande artister, Annica Svensson och Erik 

Gullbransson.

Biljetter till båda arrangemangen finns på

2. Sång och musik i Betlehemskyrkan

19 november 12.00 – 14. 00

Mobilitetscenter  Göteborg 

söker aktiva bilförare för att testa Drive Cap

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

Mobiltetscenter söker just nu aktiva bilförare 60-plus 

för att samla in data för hur snabb reaktionsförmåga 

man har i olika åldersgrupper.

På Mobilitetscenter finns en ny teststation som 

kallas för DriveCap. Den är framtagen för att testa 

reglagehantering, uppmärksamhet och 

reaktionssnabbhet och är utformad som en förarmiljö 

med förarsäte, en normalstor ratt samt fotpedaler för 

gas och broms.

Att utföra tester i DriveCap är som att hantera 

reglagen i en bil. Många av uppgifterna går ut på att 

mäta hur snabbt man kan reagera genom att t ex 

bromsa efter given signal. 

Kontakta mobilitetcenter om du vill veta mer på 

tel.nr. 031–22 05 90 eller                                          

e-post info@mobilitetscenter.se

Hösten har kommit, och med den behovet och 

glädjen av att samlas. Vi vill bjuda in dig till en 

jullunch för att fira gemenskapen och ha trevligt 

ihop med andra SPF:are.

Kostnad 550:- per person exkl serviceavgift.

OBS! du kan enbart boka 1 biljett per person

När: 5 december 11.00 - 14.30

Var: Odd Fellows lokal på Vasagatan 

Det finns några biljetter kvar:

1. Gemensam jullunch

http://www.biljettkiosken.se/spfgoteborg
mailto:info@mobilitetscenter.se
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